▪ di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto quale figura di supporto tecnico gestionale al RUP, 

all’Assistente Amministrativo Antonino Grasso, per un importo pari a € 1539,20 

(millecinquecentotrentanove/20), inteso quale importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a 

carico dell’Istituzione scolastica, rapportato a 80 ore effettivamente prestate; 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione

[...]

imputabili al prestatore, ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento 

dell’Incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi dalla 

normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

8. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 1539,20 (Euro 

millecinquecentotrentanove/20), importo inteso lordo stato, rapportato a 80 ore effettivamente 

prestate.  

9. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività 

previste e presentazione del relativo timesheet sulle ore effettivamente svolte e compatibilmente con